
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                            № 72 

 

Про погодження місця торгівлі штучними квітами 

біля магазину «Хліб-сіль»  по вул. Миру 
 

 Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Мамаюсупової С.Ш., 

мешканки м. Гребінка, вул. Горького, 49,  керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

Погодити фізичній особі – підприємцю Мамаюсуповій Саіді 

Шамурадівні місце торгівлі штучними квітами біля магазину «Хліб-сіль»  по 

вул. Миру з 14.04.2015 року по 20.04.2015 року. 

 

 

 

      Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

